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Njoftim 
 
 

Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë 
Elektrike”; nenit 8 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e 
Brëndshëm të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me Vendimin Nr. 
141, datë 24.12.2008 dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe 
Proçedurave të ERE-s,  njoftojme se ditën e Premte,datë 30.09.2016 ora 
10:00 zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas këtij rendi dite:  

 
1. Mbi miratimin e propozimeve për disa shtesa dhe ndryshime në modelin e 

kontratës së shitblerjes së energjisë midis OSHEE dhe PPE të miratuar me 

vendimin nr. 101, datë 23.06.2016 ( Drejtorite Teknike) 

 
2. Mbi kërkesën e KESH sh.a. për rishikim e vendimit nr. 131 date 15.08.2016 

të Bordit të ERE ( Dtrejtoria Juridike dhe Mbrojties se Konsumatorit) 

 

3. Mbi kërkesën e KESH sh.a. për rishikim e vendimit nr. 133 date, 15.08.2016 

të Bordit të ERE ( Dtrejtoria Juridike dhe mbrojties se Konsumatorit) 

 

4. Mbi kërkesën e KESH sh.a. për rishikim e vendimit nr. 144 date, 25.08.2016 

të Bordit të ERE ( Dtrejtoria Juridike dhe mbrojties se Konsumatorit). 

 
5. Mbi kërkesën e KESH sh.a për rishikimin e vendimit nr. 139, datë 

15.08.2016 të Bordit të ERE (Drejtoria Juridike dhe Mbrojties se 

Konsumatorit). 

 
6. Fillimin e procedurave për  Miratimin e Rregullores për Procedurat e 

Licensimit, Modifikimit, Transferimit dhe Heqjen e Licensave ne Sektorin e 

Gazit Natyror ( Grupi i Punes). 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE 

Sekretaria  
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7. Per fillimin e procedurave per shqyrtimin dhe miratimin e Rregullave te 
Ankandit te Zyres se Koordinuar te Ankandeve per Evropen Juglindore 
(SEE CAO) Versioni 1.4 (DrejtoriteTeknike) 
 

8. Informacion mbi ecurinë e procesit të draftimit dhe miratimit të akteve 

nënligjore në zbatim të Ligjit nr. 43/2015, “Për Sektorin e energjisë 

elektrike” dhe Ligjit nr. 102/2015 “Për Sektorin e Gazit Natyror” për 

muajin Shtator 2016 dhe ceshtje te tjera te brendshme. (Drejtorite Teknike) 

 
 
 
 

Kryetari  i ERE-s 

 
Petrit  AHMETI 


